

VB 27-33, Odense ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 37699659

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VB 27-33, Odense ApS

Edisonsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 37699659

Stiftet: 19.05.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning og handel med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat på 873 t.kr. efter skat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.526.339	2.531
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	5.421
Af- og nedskrivninger	2	<u>(117.578)</u>	<u>(117)</u>
Driftsresultat		3.408.761	7.835
Andre finansielle indtægter	3	0	543
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.289.633)</u>	<u>(2.638)</u>
Resultat før skat		1.119.128	5.740
Skat af årets resultat	5	<u>(246.208)</u>	<u>(1.150)</u>
Årets resultat		<u>872.920</u>	<u>4.590</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>872.920</u>	<u>4.590</u>
		<u>872.920</u>	<u>4.590</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		84.621.910	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>77.704</u>	<u>122</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>84.699.614</u>	<u>85.122</u>
 Anlægsaktiver		 <u>84.699.614</u>	 <u>85.122</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.173.875	14.767
Udskudt skat	7	0	69
Andre tilgodehavender		424.024	107
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender		<u>15.597.899</u>	<u>15.048</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.869.971</u>	 <u>156</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>18.467.870</u>	 <u>15.204</u>
 Aktiver		 <u>103.167.484</u>	 <u>100.326</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		4.050.000	4.050
Overført overskud eller underskud		<u>21.928.548</u>	<u>21.056</u>
Egenkapital		<u>25.978.548</u>	<u>25.106</u>
Udskudt skat	7	<u>5.412.667</u>	<u>5.649</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.412.667</u>	<u>5.649</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>67.989.431</u>	<u>67.311</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>67.989.431</u>	<u>67.311</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	642.000	396
Bankgæld		1.217.538	0
Deposita		1.134.597	1.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.582	58
Skyldig selskabsskat		412.917	71
Anden gæld		65.095	400
Periodeafgrænsningsposter		<u>298.109</u>	<u>113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.786.838</u>	<u>2.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>71.776.269</u>	<u>69.571</u>
Passiver		<u>103.167.484</u>	<u>100.326</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.050.000	21.055.628	25.105.628
Årets resultat	0	872.920	872.920
Egenkapital ultimo	4.050.000	21.928.548	25.978.548

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>117.578</u>	<u>117</u>
	<u>117.578</u>	<u>117</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>543</u>
	<u>0</u>	<u>543</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.279.281	2.333
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>10.352</u>	<u>300</u>
	<u>2.289.633</u>	<u>2.638</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	412.917	71
Ændring af udskudt skat	(166.709)	1.195
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(116)</u>
	<u>246.208</u>	<u>1.150</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	60.013.296	253.470
Tilgange	0	72.561
Afgange	(378.090)	0
Kostpris ultimo	59.635.206	326.031
Opskrivninger primo	24.986.704	0
Opskrivninger ultimo	24.986.704	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(130.749)
Årets afskrivninger	0	(117.578)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(248.327)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.621.910	77.704

Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom er 4,00% pr. 30.06.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 9.288 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5% vil forøge dagsværdien med 12.344 t.kr.

Selskabets ejendom er beliggende midt i Odense. Ejendommen indeholder 39 boliglejemål. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.552.288	5.565
Gældsforpligtelser	(139.621)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	15
	5.412.667	5.580

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	642.000	396	67.989.431	65.421.431
	642.000	396	67.989.431	65.421.431

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Skat har stillet forespørgsel i forbindelse med opførsel af ejendommene i selskabet. Ledelsen forventer ikke væsentlige ændringer.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Sandal Holding ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Der er stillet garanti over for kreditinstitut med nom. 41.069.000 kr., som efterfølgende er afløst af prioritetsgæld.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 4.100 t.kr. i ejendommen Vesterbro 29, 5000 Odense C.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 84.621.910 kr.
